ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN THANH LÝ HỢP ĐỒNG
THỰC HIỆN ĐỀ TÀI NGHIÊN CỨU KHOA HỌC

Căn cứ hợp đồng giao nhiệm vụ nghiên cứu khoa học năm 2023, hôm nay ngày
 ……/……/…………, đại diện các bên gồm:	Comment by admin: Quý Chủ nhiệm vui lòng để trống ngày tháng năm
Bên A: TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN
Do Ông TRẦN MINH TRIẾT, chức vụ Phó Hiệu trưởng làm đại diện

Bên B: Chủ nhiệm đề tài:  {hovatenchunhiemviethoa}
Thuộc đơn vị: 	{donvicongtac}
Trường Đại học Khoa học Tự nhiên, ĐHQG-HCM

Căn cứ nội dung nhiệm vụ nghiên cứu được giao, tiến độ thực hiện của Chủ nhiệm đề tài, hai bên nhất trí nghiệm thu đề tài và thanh toán chi phí nghiên cứu với các nội dung sau:
· Tên đề tài:	{tendetai}
· Mã số đề tài: 	{madetai}
	-     Kinh phí được cấp:
	:
	……………	Comment by admin: Tổng kinh phí được phê duyệt của đề tài
VD : 50.000.000, 60.000.000, 100.000.000
	đồng

	-     Kinh phí đã thanh toán đợt 1	Comment by admin: Nếu đề tài có mua nguyên vật liệu thì bổ sung thêm nội dung này vào đợt 1

	Tạm ứng kinh phí thực hiện đề tài
	:
	……………	Comment by admin: Tổng kinh phí Tổng tiền công tạm ứng đợt 1
	đồng

	Quản lý phí
	:
	……………	Comment by admin: Tổng quản lý phí theo dự toán
	đồng

	· Kinh phí thanh toán đợt 2

	     Thanh toán phần kinh phí còn lại
	:
	……………	Comment by admin: Tổng kinh phí Tổng tiền công đợt 2
	đồng

	[bookmark: _GoBack]     Thù lao Hội đồng
	:
	……………	Comment by admin: Thù lao hội đồng theo dự toán
	đồng

	Chủ nhiệm đề tài đã nghiên cứu hoàn chỉnh và nghiệm thu đề tài như hợp đồng đã ký kết, đồng thời thực hiện đầy đủ các thủ tục thanh toán kinh phí với Phòng KHTC của Trường theo quy định.

	ĐẠI DIỆN BÊN A	ĐẠI DIỆN BÊN B
	KT. HIỆU TRƯỞNG	CHỦ NHIỆM ĐỀ TÀI
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG

[bookmark: _gjdgxs]
	Trần Minh Triết	{hovatenchunhiem}